Stg. Alle Beetjes

Financieel jaaroverzicht 2017 Stichting Alle Beetjes

Balans per 31 december 2017

AKTIVA:

Liquide middelen

Balanstotaal debet

PASSIVA;

Vermogen:

Balanstotaal credit

31-12-17 31-12-16
€23.186 €3.794
€23.186 €3.794
€23.186 €3.794
€23.186 €3.794

Financieel jaaroverzicht Stichting Alle Beetjes 2017

Financieel jaaroverzicht 2017 Stichting Alle Beetjes

Exploitatie over 2017;

2017

Inkomsten:  Overige schenkingen €5.000

Hekwerk Theaterproducties €100.000
Totaal ontvangsten € 105.000
Uitgaven: Bankrente €18

Administratiekosten €57
Totaal kosten €75
Schenkingen aan projecten €85.533
Totaal uitgaven € 85.608
Resultaat €19.392

2016
€500

€500

€0
€0

€0

€0
€0

€500

Donaties aan projecten in 2017

Tika foundation

St. Mental Health Improvement Vietnam
Ultimate Hope Foundation
Kidshare Foundation

St. Childslife

St. Bangalore

St. Friends of Children foundation
St. Homeless Child

PVDP Thar

KidsCan! Zuid-AfriKa

St. Soduon

St. MM Foundation

St. Geluk voor Ghana

St. Babubibi

St. BeHoCa

Kansarmen Sri Lanka

St. Ninos de Guatemala

St. Kids in Kenia

St. Toe to Heart

St. Por Eso

St. Shoma

St. Rupingh

Thomas Bouwprojecten
ZAP-foundation

Yoreem Foundation

St. FloorGhana

Mineke Foundation
T.E.S.S. unlimited
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